

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021
Processo Administrativo Nº 001
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DOUGLAS ANTONIO DE ALMEIDA SANTOS
Data de Publicação: 06/01/2021 11:34:03

				TOTAL DO PROCESSO: 865.677,50
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.			56.081.482/0001-06	20.926,96
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 094	0,03	Total: 67,50
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ESTILO	Modelo:	
Descrição: Abaixador de lingua em madeira descartável				
Quantidade: 2.250		Valor Unit.: 0,03	Total Item: 67,50	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 062	0,10	Total: 525,00
Item: 3	Unidade: Un	Marca: SR	Modelo:	
Descrição: Agulha descartável 20 X 5,5, em tubo de aço inoxidável, estéril				
Quantidade: 5.250		Valor Unit.: 0,10	Total Item: 525,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 081	0,10	Total: 225,00
Item: 4	Unidade: Un	Marca: SR	Modelo:	
Descrição: Agulha descartável 25 X 7, em tubo de aço inoxidável, estéril				
Quantidade: 2.250		Valor Unit.: 0,10	Total Item: 225,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 076	0,10	Total: 75,00
Item: 5	Unidade: Un	Marca: SR	Modelo:	
Descrição: Agulha descartável 25 X 8, em tubo de aço inoxidável, estéril				
Quantidade: 750		Valor Unit.: 0,10	Total Item: 75,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 010	0,10	Total: 75,00
Item: 6	Unidade: Un	Marca: SR	Modelo:	
Descrição: Agulha descartável 30 X 8, em tubo de aço inoxidável, estéril				
Quantidade: 750		Valor Unit.: 0,10	Total Item: 75,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 017	0,60	Total: 22,80
Item: 18	Unidade: Un	Marca: SR	Modelo:	
Descrição: Clamp umbilicar				
Quantidade: 38		Valor Unit.: 0,60	Total Item: 22,80	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 026	3,68	Total: 2.760,00
Item: 19	Unidade: Fr	Marca: FARMAX	Modelo:	
Descrição: Cloreto de sódio 9% frasco c/ 100 ml (uso tópico, inalatório ou intranasal) frasco com tampa abre/fecha ou rosca				
Quantidade: 750		Valor Unit.: 3,68	Total Item: 2.760,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

LOTE 21	Quant.: 1	Num: 040	20,00	Total: 9.000,00
Item: 21	Unidade: Tb	Marca: CRISTALIA	Modelo:	
Descrição: Colagenase com cloranfenicol pomada c/ 30 gr				
Quantidade: 450	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 9.000,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 082	0,29	Total: 174,00
Item: 33	Unidade: Un	Marca: KOLPLAST	Modelo:	
Descrição: Escova cervical estéril descartável				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,29			Total Item: 174,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 008	0,06	Total: 67,50
Item: 35	Unidade: Un	Marca: ESTILO	Modelo:	
Descrição: Espátula de Ayres descartável tamanho único				
Quantidade: 1.125	Valor Unit.: 0,06			Total Item: 67,50
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 042	2,72	Total: 470,56
Item: 40	Unidade: RI	Marca: ADPELE	Modelo:	
Descrição: Fita crepe hospitalar 16 mm X 50 m				
Quantidade: 173	Valor Unit.: 2,72			Total Item: 470,56
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 025	7,20	Total: 108,00
Item: 41	Unidade: Fr	Marca: KOLPOFIX	Modelo:	
Descrição: Fixador citológico em spray 100 ml (spray para fixação celular)				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 7,20			Total Item: 108,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 034	6,20	Total: 93,00
Item: 47	Unidade: Fr	Marca: MULTIGEL	Modelo:	
Descrição: Gel para ultrassom frasco de 1 litro				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 6,20			Total Item: 93,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 050	3,80	Total: 2.280,00
Item: 69	Unidade: Fr	Marca: NUTRIEX	Modelo:	
Descrição: Óleo de girassol frasco com 100 ml				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,80			Total Item: 2.280,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 005	1,20	Total: 135,60
Item: 71	Unidade: Un	Marca: KOLPLAST	Modelo:	
Descrição: Pinça cheron descartável não estéril				
Quantidade: 113	Valor Unit.: 1,20			Total Item: 135,60
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 074	0,77	Total: 693,00
Item: 75	Unidade: Un	Marca: SR	Modelo:	
Descrição: Seringa descartável 20 ml s/ agulha				
Quantidade: 900	Valor Unit.: 0,77			Total Item: 693,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 016	0,27	Total: 810,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Item: 76	Unidade: Un	Marca: SR	Modelo:	
Descrição: Seringa descartável 3 ml s/ agulha				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,27			Total Item: 810,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 040	0,30	Total: 225,00
Item: 77	Unidade: Un	Marca: SR	Modelo:	
Descrição: Seringa descartável 5 ml s/ agulha				
Quantidade: 750	Valor Unit.: 0,30			Total Item: 225,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 036	5,40	Total: 2.430,00
Item: 80	Unidade: Bisn	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo:	
Descrição: Sulfato de neomicina + bacitracina pom. dermatológica bisnaga 15 gr				
Quantidade: 450	Valor Unit.: 5,40			Total Item: 2.430,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 052	9,20	Total: 690,00
Item: 83	Unidade: Un	Marca: RESGATE SP	Modelo:	
Descrição: Tala aramada EVA tamanho M				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 9,20			Total Item: 690,00
CIRURGICA SÃO JOSÉ LTDA.			55.309.074/0001-04	7.813,22
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 010	4,90	Total: 112,70
Item: 2	Unidade: Fr	Marca: SEPTMAX - FARMAX	Modelo: 100ML	
Descrição: Água oxigenada 10 vol frasco com 1000 ml				
Quantidade: 23	Valor Unit.: 4,90			Total Item: 112,70
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 024	9,59	Total: 220,57
Item: 9	Unidade: Pct	Marca: MEDI HOUSE	Modelo: 500GRS	
Descrição: Algodão hidrófilo pct c/ 500 gr				
Quantidade: 23	Valor Unit.: 9,59			Total Item: 220,57
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 083	1,78	Total: 106,80
Item: 20	Unidade: Fr	Marca: SEPTMAX - FARMAX	Modelo: 100ML	
Descrição: Clorexidina 0,5% alcoolica frasco c/ 100 ml				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,78			Total Item: 106,80
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 005	6,59	Total: 494,25
Item: 28	Unidade: Un	Marca: MSÓ	Modelo: TAM. MÉDIO	
Descrição: Colar de espuma cervical tamanho M				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 6,59			Total Item: 494,25
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 047	6,55	Total: 740,15
Item: 34	Unidade: Un	Marca: ADPELE - MISSNER	Modelo: 10X4,5	
Descrição: Esparadrapo 10 m X 4,5 cm				
Quantidade: 113	Valor Unit.: 6,55			Total Item: 740,15
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 086	0,93	Total: 1.116,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Item: 46	Unidade: Un	Marca: NUTRIMED - BIOMÉDICA	Modelo: 300ML NÃO ESTÉRIL	
Descrição: Frasco para nutrição enteral 300 ml, em plástico atóxico, graduado em escala de 50 ml, com tampa de rosca para adaptar equipo e alça na base para sustentação				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 0,93			Total Item: 1.116,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 039	6,57	Total: 2.956,50
Item: 79	Unidade: Tb	Marca: GENÉRICO - NATIVITA	Modelo: C/ 200	
Descrição: Sulfadiazina de prata 10 mg creme derm. bisnaga c/ 30gr				
Quantidade: 450	Valor Unit.: 6,57			Total Item: 2.956,50
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 077	11,40	Total: 855,00
Item: 81	Unidade: Un	Marca: RESGATE	Modelo: TAM. G 86X10	
Descrição: Tala aramada EVA tamanho G				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 11,40			Total Item: 855,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 045	16,15	Total: 1.211,25
Item: 82	Unidade: Un	Marca: RESGATE	Modelo: TAM. GG 102X11,5	
Descrição: Tala aramada EVA tamanho GG				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 16,15			Total Item: 1.211,25
MEDGRAN IND. E COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.		14.766.081/0001-40		29.539,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 002	3,50	Total: 525,00
Item: 7	Unidade: Lts	Marca: MedGran	Modelo: 500ml	
Descrição: Alcool 70%, líquido, frasco c/ 500 ml a 1 litro				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,50			Total Item: 525,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 012	5,50	Total: 825,00
Item: 8	Unidade: Lts	Marca: MedGran	Modelo: 500ml	
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO 70 % GEL, FRASCO DE 500 ML A 1 LITRO				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,50			Total Item: 825,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 097	7,73	Total: 4.638,00
Item: 42	Unidade: Pct	Marca: Fox	Modelo: EG	
Descrição: Fralda geriátrica descartável tam. EG pct c/ 7 unid				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 7,73			Total Item: 4.638,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 076	8,80	Total: 10.560,00
Item: 43	Unidade: Pct	Marca: Fox	Modelo: G	
Descrição: Fralda geriátrica descartável tam. G pct c/ 8 unid				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 8,80			Total Item: 10.560,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 077	8,80	Total: 5.280,00
Item: 44	Unidade: Pct	Marca: Fox	Modelo: M	
Descrição: Fralda geriátrica descartável tam. M pct c/ 8 unid				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 8,80			Total Item: 5.280,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

LOTE 85	Quant.: 1	Num: 027	5,80	Total: 435,00
Item: 85	Unidade: Un	Marca: Marimar	Modelo: PP	
Descrição: Tala aramada EVA tamanho PP				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 5,80			Total Item: 435,00
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 044	3,50	Total: 175,00
Item: 94	Unidade: Lts	Marca: MedGran	Modelo: 500ml	
Descrição: Alcool 70%, líquido, frasco c/ 500 ml a 1 litro				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,50			Total Item: 175,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 052	5,50	Total: 275,00
Item: 95	Unidade: Lts	Marca: MedGran	Modelo: 500ml	
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO 70 % GEL, FRASCO DE 500 ML A 1 LITRO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,50			Total Item: 275,00
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 086	7,73	Total: 1.546,00
Item: 129	Unidade: Pct	Marca: Fox	Modelo: EG	
Descrição: Fralda geriátrica descartável tam. EG pct c/ 7 unid				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,73			Total Item: 1.546,00
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 050	8,80	Total: 3.520,00
Item: 130	Unidade: Pct	Marca: Fox	Modelo: G	
Descrição: Fralda geriátrica descartável tam. G pct c/ 8 unid				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 8,80			Total Item: 3.520,00
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 018	8,80	Total: 1.760,00
Item: 131	Unidade: Pct	Marca: Fox	Modelo: M	
Descrição: Fralda geriátrica descartável tam. M pct c/ 8 unid				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,80			Total Item: 1.760,00
S. V. BRAGA IMPORTADORA			30.888.187/0001-72	4.751,75
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 020	0,40	Total: 1.050,00
Item: 10	Unidade: Un	Marca: UNITEX	Modelo:	
Descrição: Atadura de crepe 10 cm X 1,80 m				
Quantidade: 2.625	Valor Unit.: 0,40			Total Item: 1.050,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 065	0,64	Total: 1.680,00
Item: 11	Unidade: Un	Marca: UNITEX	Modelo:	
Descrição: Atadura de crepe 15 cm X 1,80 m				
Quantidade: 2.625	Valor Unit.: 0,64			Total Item: 1.680,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 024	0,82	Total: 492,00
Item: 39	Unidade: Un	Marca: kolplast	Modelo:	
Descrição: Espéculo vaginal descartável, estéril e sem lubrificação, tamanho P modelo collins - medidas aprox. Eixo longitudinal 80mm / largura proximal 22mm / largura distal 22mm / comprimento total 143mm				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,82		Total Item: 492,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 010	Total: 681,00
Item: 67	Unidade: RI	Marca: missner	Modelo:
Descrição: Micropore 25mm X 10 m			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,27		Total Item: 681,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 055	Total: 350,00
Item: 97	Unidade: Un	Marca: unitex	Modelo:
Descrição: Atadura de crepe 10 cm X 1,80 m			
Quantidade: 875	Valor Unit.: 0,40		Total Item: 350,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 047	Total: 498,75
Item: 98	Unidade: Un	Marca: unitex	Modelo:
Descrição: Atadura de crepe 15 cm X 1,80 m			
Quantidade: 875	Valor Unit.: 0,57		Total Item: 498,75
FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP			15.725.489/0001-36
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 083	Total: 8.700,00
Item: 12	Unidade: Pct	Marca: CLEAN	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Avental descartável em TNT manga longa, gramatura 20g, pct c/ 10 unid			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 29,00		Total Item: 8.700,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 078	Total: 2.938,00
Item: 13	Unidade: Pct	Marca: CLEAN	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Avental Descartável em TNT sem manga pct. c/ 10 und.			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 26,00		Total Item: 2.938,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 066	Total: 11.160,00
Item: 29	Unidade: Pct	Marca: EUROPA	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Compressa de gaze 7,5 X 7,5, 11 fios, estéril, pct c/ 5 unid			
Quantidade: 36.000	Valor Unit.: 0,31		Total Item: 11.160,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 011	Total: 337,50
Item: 36	Unidade: Un	Marca: KOLPLAST	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Espéculo vaginal descartável, estéril e sem lubrificação, tamanho PP modelo Collins - medidas aprox. Eixo Longitudinal 75mm / largura distal 135mm / comprimento total 138mm			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 1,50		Total Item: 337,50
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 088	Total: 2.900,00
Item: 99	Unidade: Pct	Marca: CLEAN	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Avental descartável em TNT manga longa, gramatura 20g, pct c/ 10 unid			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,00		Total Item: 2.900,00
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 085	Total: 962,00
Item: 100	Unidade: Pct	Marca: CLEAN	Modelo: Conf. Edital

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Descrição: Avental Descartável em TNT sem manga pct. c/ 10 und.

Quantidade: 37 **Valor Unit.: 26,00** Total Item: 962,00

LOTE 116 Quant.: 1 Num: 013 0,31 **Total: 3.720,00**

Item: 116 Unidade: Pct Marca: EUROPA Modelo: Conf. Edital

Descrição: Compressa de gaze 7,5 X 7,5, 11 fios, estéril, pct c/ 5 und

Quantidade: 12.000 **Valor Unit.: 0,31** Total Item: 3.720,00

LOTE 120 Quant.: 1 Num: 050 0,31 **Total: 62,00**

Item: 120 Unidade: Un Marca: KOLPLAST Modelo: Conf. Edital

Descrição: Escova cervical estéril descartável

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 0,31** Total Item: 62,00

LOTE 123 Quant.: 1 Num: 007 1,50 **Total: 112,50**

Item: 123 Unidade: Un Marca: KOLPLAST Modelo: Conf. Edital

Descrição: Espéculo vaginal descartável, estéril e sem lubrificação, tamanho PP modelo Collins - medidas aprox. Eixo Longitudinal 75mm / largura distal 135mm / comprimento total 138mm

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 112,50

LOTE 158 Quant.: 1 Num: 082 0,95 **Total: 35,15**

Item: 158 Unidade: Un Marca: KOLPLAST Modelo: Conf. Edital

Descrição: Pinça cheron descartável não estéril

Quantidade: 37 **Valor Unit.: 0,95** Total Item: 35,15

LOTE 165 Quant.: 1 Num: 089 0,49 **Total: 183,75**

Item: 165 Unidade: Un Marca: MARK MED Modelo: Conf. Edital

Descrição: Sonda uretral nº 6

Quantidade: 375 **Valor Unit.: 0,49** Total Item: 183,75

LOTE 169 Quant.: 1 Num: 048 11,60 **Total: 290,00**

Item: 169 Unidade: Un Marca: RESGATE SP Modelo: Conf. Edital

Descrição: Tala aramada EVA tamanho GG

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 11,60** Total Item: 290,00

LOTE 170 Quant.: 1 Num: 066 10,00 **Total: 250,00**

Item: 170 Unidade: Un Marca: RESGATE SP Modelo: Conf. Edital

Descrição: Tala aramada EVA tamanho M

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 250,00

CIRURGICA UNIAO LTDA **04.063.331/0001-21** **11.315,41**

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 075 5,04 **Total: 151,20**

Item: 14 Unidade: Un Marca: MARIMAR Modelo: MARIMAR

Descrição: Bandagem triangular em tecido de algodão medindo 1,42 X 1,00 X 1,00 m

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 5,04** Total Item: 151,20

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 021 9,50 **Total: 855,00**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Item: 16	Unidade: Un	Marca: FLEXPEPLL	Modelo: FLEXPEPLL	
Descrição: Caixa coletora para materiais pérfuro cortantes de 20 litros				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 9,50			Total Item: 855,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 075	18,00	Total: 216,00
Item: 17	Unidade: Cj	Marca: MARIMAR	Modelo: MARIMAR	
Descrição: Cinto de fixação para maca/prancha, em polipropileno 50 mm, fecho tic-tac, com regulador, conjunto com 03 cintos nas cores verde, vermelho e amarelo com 2 metros cada				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 18,00			Total Item: 216,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 034	10,20	Total: 306,00
Item: 22	Unidade: Un	Marca: MARIMAR	Modelo: MARIMAR	
Descrição: Colar cervical resgate adulto G, em polipropileno e EVA				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,20			Total Item: 306,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 037	10,20	Total: 387,60
Item: 23	Unidade: Un	Marca: MARIMAR	Modelo: MARIMAR	
Descrição: Colar cervical resgate adulto M, em polipropileno e EVA				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 10,20			Total Item: 387,60
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 095	10,20	Total: 459,00
Item: 24	Unidade: Un	Marca: MARIMAR	Modelo: MARIMAR	
Descrição: Colar cervical resgate adulto P, em polipropileno e EVA				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 10,20			Total Item: 459,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 034	10,20	Total: 459,00
Item: 25	Unidade: Un	Marca: MARIMAR	Modelo: MARIMAR	
Descrição: Colar cervical resgate adulto PP, em polipropileno e EVA				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 10,20			Total Item: 459,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 022	10,20	Total: 306,00
Item: 26	Unidade: Un	Marca: MARIMAR	Modelo: MARIMAR	
Descrição: Colar cervical resgate infantil, em polipropileno e EVA				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,20			Total Item: 306,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 038	10,20	Total: 153,00
Item: 27	Unidade: Un	Marca: MARIMAR	Modelo: MARIMAR	
Descrição: Colar cervical resgate neonatal, em polipropileno e EVA				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,20			Total Item: 153,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 060	1,15	Total: 1.207,50
Item: 32	Unidade: Un	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA	
Descrição: Equipo para nutrição enteral escalonado, regulador de fluxo, tubo flexível atóxico de cor azul				
Quantidade: 1.050	Valor Unit.: 1,15			Total Item: 1.207,50
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 063	8,85	Total: 2.655,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Item: 45	Unidade: Pct	Marca: MAX CONFORT	Modelo: MAX CONFORT	
Descrição: Fralda geriátrica descartável tam. P pct c/ 8 unid				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 8,85			Total Item: 2.655,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 008	6,76	Total: 155,48
Item: 48	Unidade: Cx	Marca: EXACTA	Modelo: EXACTA	
Descrição: Lâmina p/ microscopia fosca, não lapidada, cx c/ 50 unid				
Quantidade: 23	Valor Unit.: 6,76			Total Item: 155,48
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 074	3,60	Total: 136,80
Item: 63	Unidade: Un	Marca: MARIMAR	Modelo: MARIMAR	
Descrição: Manta aluminizada térmica				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 3,60			Total Item: 136,80
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 043	9,94	Total: 119,28
Item: 72	Unidade: Un	Marca: EXACTA	Modelo: EXACTA	
Descrição: Porta lâminas para microscopia (26 X 76 mm) capacidade para 50 unidades				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 9,94			Total Item: 119,28
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 008	7,60	Total: 288,80
Item: 73	Unidade: Un	Marca: MARIMAR	Modelo: MARIMAR	
Descrição: Protetor de queimadura e evicerações 0,50 X 0,50				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 7,60			Total Item: 288,80
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 002	0,47	Total: 528,75
Item: 78	Unidade: Un	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA	
Descrição: Sonda uretral nº 6				
Quantidade: 1.125	Valor Unit.: 0,47			Total Item: 528,75
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 022	7,08	Total: 531,00
Item: 84	Unidade: Un	Marca: MARIMAR	Modelo: MARIMAR	
Descrição: Tala aramada EVA tamanho P				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 7,08			Total Item: 531,00
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 014	16,00	Total: 2.400,00
Item: 87	Unidade: Pct	Marca: HNDESC	Modelo: HNDESC	
Descrição: Touca descartável branca, em TNT, sanfonada com elástico, 20 g, pct c/ 100 unid				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 16,00			Total Item: 2.400,00
HOFFMANN & GOMES LTDA - EPP			08.093.976/0001-68	40.472,11
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 098	2.490,00	Total: 14.940,00
Item: 30	Unidade: Un	Marca: ZOLL	Modelo:	
Descrição: Eletrodo de desfibrilação (para DEA-ZOLL - EAD + Plus) adulto. (Referência: Eletrodo CPR - Stat - padz)				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.490,00			Total Item: 14.940,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 097	2.162,59	Total: 12.975,54

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Item: 31	Unidade: Un	Marca: ZOLL	Modelo:	
Descrição: Eletrodo de desfibrilação (para DEA-ZOLL - AES + Plus) infantil. (Referência: Eletrodo Pedi - Padz II)				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.162,59			Total Item: 12.975,54
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 068	1,85	Total: 347,80
Item: 51	Unidade: Par	Marca: BECARE	Modelo:	
Descrição: Luva cirurgica estéril nº 7,5 (par)				
Quantidade: 188	Valor Unit.: 1,85			Total Item: 347,80
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 013	1,85	Total: 347,80
Item: 52	Unidade: Par	Marca: BECARE	Modelo:	
Descrição: Luva cirurgica estéril nº 8,0 (par)				
Quantidade: 188	Valor Unit.: 1,85			Total Item: 347,80
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 035	18,99	Total: 56,97
Item: 104	Unidade: Cj	Marca: RESGATE SP	Modelo:	
Descrição: Cinto de fixação para maca/prancha, em polipropileno 50 mm, fecho tic-tac, com regulador, conjunto com 03 cintos nas cores verde, vermelho e amarelo com 2 metros cada				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 18,99			Total Item: 56,97
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 085	11,20	Total: 112,00
Item: 109	Unidade: Un	Marca: RESGATE SP	Modelo:	
Descrição: Colar cervical resgate adulto G, em polipropileno e EVA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,20			Total Item: 112,00
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 066	11,20	Total: 134,40
Item: 110	Unidade: Un	Marca: RESGATE SP	Modelo:	
Descrição: Colar cervical resgate adulto M, em polipropileno e EVA				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 11,20			Total Item: 134,40
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 040	11,20	Total: 168,00
Item: 111	Unidade: Un	Marca: RESGATE SP	Modelo:	
Descrição: Colar cervical resgate adulto P, em polipropileno e EVA				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 11,20			Total Item: 168,00
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 045	11,20	Total: 168,00
Item: 112	Unidade: Un	Marca: RESGATE SP	Modelo:	
Descrição: Colar cervical resgate adulto PP, em polipropileno e EVA				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 11,20			Total Item: 168,00
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 051	11,20	Total: 112,00
Item: 113	Unidade: Un	Marca: RESGATE SP	Modelo:	
Descrição: Colar cervical resgate infantil, em polipropileno e EVA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,20			Total Item: 112,00
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 061	11,20	Total: 56,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Item: 114	Unidade: Un	Marca: RESGATE SP	Modelo:	
Descrição: Colar cervical resgate neonatal, em polipropileno e EVA				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 11,20			Total Item: 56,00
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 023	2.490,00	Total: 4.980,00
Item: 117	Unidade: Un	Marca: ZOLL	Modelo:	
Descrição: Eletrodo de desfibrilação (para DEA-ZOLL - EAD + Plus) adulto. (Referência: Eletrodo CPR - Stat - padz)				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.490,00			Total Item: 4.980,00
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 012	2.162,59	Total: 4.325,18
Item: 118	Unidade: Un	Marca: ZOLL	Modelo:	
Descrição: Eletrodo de desfibrilação (para DEA-ZOLL - AES + Plus) infantil. (Referência: Eletrodo Pedi - Padz II)				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.162,59			Total Item: 4.325,18
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 007	1,85	Total: 114,70
Item: 138	Unidade: Par	Marca: BECARE	Modelo:	
Descrição: Luva cirurgica estéril nº 7,5 (par)				
Quantidade: 62	Valor Unit.: 1,85			Total Item: 114,70
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 091	1,85	Total: 114,70
Item: 139	Unidade: Par	Marca: BECARE	Modelo:	
Descrição: Luva cirurgica estéril nº 8,0 (par)				
Quantidade: 62	Valor Unit.: 1,85			Total Item: 114,70
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 020	3,96	Total: 47,52
Item: 150	Unidade: Un	Marca: RESGATE SP	Modelo:	
Descrição: Manta aluminizada térmica				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3,96			Total Item: 47,52
LOTE 168	Quant.: 1	Num: 040	12,50	Total: 312,50
Item: 168	Unidade: Un	Marca: RESGATE SP	Modelo:	
Descrição: Tala aramada EVA tamanho G				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 12,50			Total Item: 312,50
LOTE 171	Quant.: 1	Num: 063	7,78	Total: 194,50
Item: 171	Unidade: Un	Marca: RESGATE SP	Modelo:	
Descrição: Tala aramada EVA tamanho P				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 7,78			Total Item: 194,50
LOTE 172	Quant.: 1	Num: 024	6,38	Total: 159,50
Item: 172	Unidade: Un	Marca: RESGATE SP	Modelo:	
Descrição: Tala aramada EVA tamanho PP				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 6,38			Total Item: 159,50
LOTE 174	Quant.: 1	Num: 035	16,10	Total: 805,00
Item: 174	Unidade: Pct	Marca: GRANDEDESC	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Descrição: Touca descartável branca, em TNT, sanfonada com elástico, 20 g, pct c/ 100 unid

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 16,10** Total Item: 805,00

INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA **12.889.035/0001-02** **625,50**

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 084 1,02 **Total: 229,50**

Item: 37 Unidade: Un Marca: Kolplast Modelo: Kolplast

Descrição: Espéculo vaginal descartável, estéril e sem lubrificação tamanho G modelo collins - medidas aprox. Eixo longitudinal 110mm / largura proximal 29mm / largura distal 32mm / comprimento total 170mm

Quantidade: 225 **Valor Unit.: 1,02** Total Item: 229,50

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 034 0,88 **Total: 396,00**

Item: 38 Unidade: Un Marca: Kolplast Modelo: Kolplast

Descrição: Espéculo vaginal descartável, estéril e sem lubrificação, tamanho M modelo collins - medidas aprox. Eixo longitudinal 95mm / largura proximal 25mm / largura distal 28mm / comprimento total 156mm

Quantidade: 450 **Valor Unit.: 0,88** Total Item: 396,00

SNOP INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PAPEL LTDA **34.686.134/0001-20** **30.215,20**

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 056 4,90 **Total: 921,20**

Item: 49 Unidade: Un Marca: SNOP Modelo: 50x50

Descrição: Lençol hospitalar 50cm X 50m, descartável, 100% celulose virgem

Quantidade: 188 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 921,20

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 061 6,80 **Total: 510,00**

Item: 50 Unidade: RI Marca: SNOP Modelo: 70x50

Descrição: Lençol hospitalar 70cm X 50m, descartável, 100% celulose virgem

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 6,80** Total Item: 510,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 048 18,00 **Total: 20.250,00**

Item: 65 Unidade: Cx Marca: SNOP Modelo: TRIPLA

Descrição: Máscara cirurgica descartável em TNT, branca, com elástico e clip nasal, camada tripla em pacote ou caixa com 50 unidades

Quantidade: 1.125 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 20.250,00

LOTE 136 Quant.: 1 Num: 076 7,00 **Total: 434,00**

Item: 136 Unidade: Un Marca: SNOP Modelo: 50x50

Descrição: Lençol hospitalar 50cm X 50m, descartável, 100% celulose virgem

Quantidade: 62 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 434,00

LOTE 137 Quant.: 1 Num: 087 9,00 **Total: 225,00**

Item: 137 Unidade: RI Marca: SNOP Modelo: 70x50

Descrição: Lençol hospitalar 70cm X 50m, descartável, 100% celulose virgem

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 225,00

LOTE 152 Quant.: 1 Num: 080 21,00 **Total: 7.875,00**

Item: 152 Unidade: Cx Marca: SNOP Modelo: TRIPLA

Descrição: Máscara cirurgica descartável em TNT, branca, com elástico e clip nasal, camada tripla em pacote ou caixa com 50 unidades

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Quantidade: 375		Valor Unit.: 21,00	Total Item: 7.875,00	
KAUE MATTOS 40967001854		32.713.461/0001-06		686.415,75
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 069	78,38	Total: 135.205,50
Item: 53	Unidade: Cx	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: Luva de procedimento em látex sem talco tam G cx c/ 100 unidades				
Quantidade: 1.725		Valor Unit.: 78,38	Total Item: 135.205,50	
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 037	78,38	Total: 135.205,50
Item: 54	Unidade: Cx	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: Luva de procedimento em látex sem talco tam M cx c/ 100 unidades				
Quantidade: 1.725		Valor Unit.: 78,38	Total Item: 135.205,50	
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 098	78,38	Total: 135.205,50
Item: 55	Unidade: Cx	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: Luva de procedimento em látex sem talco tam P cx c/ 100 unidades				
Quantidade: 1.725		Valor Unit.: 78,38	Total Item: 135.205,50	
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 034	78,38	Total: 70.542,00
Item: 56	Unidade: Cx	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: Luva de procedimento em látex sem talco tam PP cx c/ 100 unidades				
Quantidade: 900		Valor Unit.: 78,38	Total Item: 70.542,00	
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 091	81,20	Total: 7.308,00
Item: 57	Unidade: Cx	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: Luva de procedimento nitrílica sem pó tamanho G caixa com 100 unidades				
Quantidade: 90		Valor Unit.: 81,20	Total Item: 7.308,00	
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 082	81,20	Total: 7.308,00
Item: 58	Unidade: Cx	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: Luva de procedimento nitrílica sem pó tamanho M caixa com 100 unid				
Quantidade: 90		Valor Unit.: 81,20	Total Item: 7.308,00	
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 045	81,20	Total: 7.308,00
Item: 59	Unidade: Cx	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: Luva de procedimento nitrílica sem pó tamanho P caixa com 100 unidades				
Quantidade: 90		Valor Unit.: 81,20	Total Item: 7.308,00	
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 016	74,53	Total: 2.832,14
Item: 60	Unidade: Cx	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: Luva de vinil sem talco tamanho G cx c/ 100 unidades				
Quantidade: 38		Valor Unit.: 74,53	Total Item: 2.832,14	
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 045	74,53	Total: 2.832,14
Item: 61	Unidade: Cx	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: Luva de vinil sem talco tamanho M, cx com 100 unidades				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Quantidade: 38	Valor Unit.: 74,53		Total Item: 2.832,14
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 078	Total: 2.832,14
Item: 62	Unidade: Cx	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: Luva de vinil sem talco tamanho P cx c/ 100 unidades			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 74,53		Total Item: 2.832,14
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 066	Total: 1.627,50
Item: 64	Unidade: Un	Marca: KSN	Modelo:
Descrição: Máscara c/ elástico N-95			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 2,17		Total Item: 1.627,50
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 057	Total: 1.010,25
Item: 66	Unidade: Un	Marca: VISUAL EPI	Modelo:
Descrição: Máscara de proteção em acrílico reutilizável, com arco para fixação na cabeça, mediindo aprox. 30 X 20 cm (face shield total)			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 4,49		Total Item: 1.010,25
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 082	Total: 1.920,50
Item: 70	Unidade: Un	Marca: PULSE OXIMETER	Modelo:
Descrição: Oxímetro de dedo adulto			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 83,50		Total Item: 1.920,50
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 096	Total: 2.248,50
Item: 74	Unidade: Pct	Marca: VISUAL EPI	Modelo:
Descrição: Sapatilha branca descartável, gramatura 20g, pacote c/ 100 unid			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 14,99		Total Item: 2.248,50
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 064	Total: 2.025,00
Item: 86	Unidade: Un	Marca: INFRARED THERMOMETER	Modelo:
Descrição: Termômetro digital infravermelho para aferição de temperatura corpórea e de objetos, com tela LCD com luz de fundo, faixa de medição de temperatura corpórea aproximada: 32.0°C-43.0°C. faixa de medição de objetos aproximado: 0°C-100°C, alimentação por pilhas. memória de medição de no mínimo 30 dados			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 67,50		Total Item: 2.025,00
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 025	Total: 45.068,50
Item: 140	Unidade: Cx	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: Luva de procedimento em látex sem talco tam G cx c/ 100 unidades			
Quantidade: 575	Valor Unit.: 78,38		Total Item: 45.068,50
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 033	Total: 45.068,50
Item: 141	Unidade: Cx	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: Luva de procedimento em látex sem talco tam M cx c/ 100 unidades			
Quantidade: 575	Valor Unit.: 78,38		Total Item: 45.068,50
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 094	Total: 45.068,50
Item: 142	Unidade: Cx	Marca: DESCARPACK	Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Descrição: Luva de procedimento em látex sem talco tam P cx c/ 100 unidades

Quantidade: 575 **Valor Unit.: 78,38** Total Item: 45.068,50

LOTE 143 Quant.: 1 Num: 003 78,38 **Total: 23.514,00**

Item: 143 Unidade: Cx Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: Luva de procedimento em látex sem talco tam PP cx c/ 100 unidades

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 78,38** Total Item: 23.514,00

LOTE 144 Quant.: 1 Num: 036 81,20 **Total: 2.436,00**

Item: 144 Unidade: Cx Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: Luva de procedimento nitrílica sem pó tamanho G caixa com 100 unidades

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 81,20** Total Item: 2.436,00

LOTE 145 Quant.: 1 Num: 002 81,20 **Total: 2.436,00**

Item: 145 Unidade: Cx Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: Luva de procedimento nitrílica sem pó tamanho M caixa com 100 unid

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 81,20** Total Item: 2.436,00

LOTE 146 Quant.: 1 Num: 091 81,20 **Total: 2.436,00**

Item: 146 Unidade: Cx Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: Luva de procedimento nitrílica sem pó tamanho P caixa com 100 unidades

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 81,20** Total Item: 2.436,00

LOTE 147 Quant.: 1 Num: 071 74,53 **Total: 894,36**

Item: 147 Unidade: Cx Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: Luva de vinil sem talco tamanho G cx c/ 100 unidades

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 74,53** Total Item: 894,36

LOTE 148 Quant.: 1 Num: 081 74,53 **Total: 894,36**

Item: 148 Unidade: Cx Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: Luva de vinil sem talco tamanho M, cx com 100 unidades

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 74,53** Total Item: 894,36

LOTE 149 Quant.: 1 Num: 053 74,53 **Total: 894,36**

Item: 149 Unidade: Cx Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: Luva de vinil sem talco tamanho P cx c/ 100 unidades

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 74,53** Total Item: 894,36

LOTE 151 Quant.: 1 Num: 062 2,49 **Total: 622,50**

Item: 151 Unidade: Un Marca: KSN Modelo:

Descrição: Máscara c/ elástico N-95

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 2,49** Total Item: 622,50

LOTE 153 Quant.: 1 Num: 087 4,90 **Total: 367,50**

Item: 153 Unidade: Un Marca: VISUAL EPI Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Descrição: Máscara de proteção em acrílico reutilizável, com arco para fixação na cabeça, mediindo aprox. 30 X 20 cm (face shield total)

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 367,50

LOTE 157 Quant.: 1 Num: 011 90,00 **Total: 630,00**

Item: 157 Unidade: Un Marca: PULSE OXIMETER Modelo:

Descrição: Oxímetro de dedo adulto

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 90,00** Total Item: 630,00

LOTE 173 Quant.: 1 Num: 035 67,45 **Total: 674,50**

Item: 173 Unidade: Un Marca: INFRARED THERMOMETER Modelo:

Descrição: Termômetro digital infravermelho para aferição de temperatura corpórea e de objetos, com tela LCD com luz de fundo, faixa de medição de temperatura corpórea aproximada: 32.0°C-43.0°C. faixa de medição de objetos aproximado: 0°C-100°C, alimentação por pilhas. memória de medição de no mínimo 30 dados

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 67,45** Total Item: 674,50

FORTE SINAL EQUIPAMENTOS EIRELI EPP **26.729.755/0001-15** **1.200,00**

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 021 4,00 **Total: 900,00**

Item: 68 Unidade: Un Marca: "LIBUS CA 35765" Modelo: "LIBUS CA 35765"

Descrição: Óculos de segurança (incolor/transparente). Óculos de Segurança com armação e hastes (reguláveis) em plástico, visor transparente, confeccionado em uma única peça de policarbonato com proteção lateral, lentes com tratamento anti-riscos para maior durabilidade. C.A. equivalente/similar 6136 / 9722 / 10346

Quantidade: 225 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 900,00

LOTE 155 Quant.: 1 Num: 079 4,00 **Total: 300,00**

Item: 155 Unidade: Un Marca: "LIBUS CA 35765" Modelo: "LIBUS CA 35765"

Descrição: Óculos de segurança (incolor/transparente). Óculos de Segurança com armação e hastes (reguláveis) em plástico, visor transparente, confeccionado em uma única peça de policarbonato com proteção lateral, lentes com tratamento anti-riscos para maior durabilidade. C.A. equivalente/similar 6136 / 9722 / 10346

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 300,00

UP DENT IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO COMERCIAL LTDA **20.306.488/0001-97** **311,70**

LOTE 103 Quant.: 1 Num: 061 10,39 **Total: 311,70**

Item: 103 Unidade: Un Marca: BOX MED Modelo:

Descrição: Caixa coletora para materiais pérfuro cortantes de 20 litros

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 10,39** Total Item: 311,70

RHODES DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA EPP **29.196.670/0001-07** **440,00**

LOTE 162 Quant.: 1 Num: 002 0,70 **Total: 210,00**

Item: 162 Unidade: Un Marca: SR Modelo: SR

Descrição: Seringa descartável 20 ml s/ agulha

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 0,70** Total Item: 210,00

LOTE 163 Quant.: 1 Num: 079 0,23 **Total: 230,00**

Item: 163 Unidade: Un Marca: SR Modelo: SR

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Descrição: Seringa descartável 3 ml s/ agulha

Quantidade: 1.000

Valor Unit.: 0,23

Total Item: 230,00

PREGOEIRO: DOUGLAS ANTONIO DE ALMEIDA SANTOS

Equipe de Apoio BRENO GOMES

EQUIPE DE APOIO AVELINO BENEDITO RAMOS NETO